
2019 年 7 月吉日 

お取引先各位 

                      甲陽ケミカル株式会社   

代表取締役社長 赫 太郎 
 

東京本社事務所移転のご案内 

 

拝啓 盛夏の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび東京本社事務所を下記のとおり移転することになりましたのでお知らせいたします。 

今後とも何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら移転のご案内を申し上げます。                   敬具 

 

 

記 

【新住所】 〒101-0052 

           東京都千代田区神田小川町 1-10-3 保坂ビル 4 階 

 

【電話番号】 TEL:03-5244-4235（代表） 

                        FAX:03-5244-4236 

【業務開始】令和元年 9月 2日（月）より 

           
【アクセス】          
地下鉄：都営新宿線 小川町駅、淡路町駅、千代田線 新御茶ノ水駅 共通Ｂ３出口より徒歩 1分 

ＪＲ：お茶の水駅より徒歩 6分 

 


